misio, -nis *f.* *v. missio.*

misium *v. misy.*

miskeninga, -e *f.* [*A. angl. miskenning, orig. scand.*] *formes*: mescheninga: CARTA a. 1136 (Stubbs, Select Charters 121). meskenninga: CARTUL. S. Pauli Lond. p. 242 (c. 1200). *erreur dans une action judiciaire*: CARTA Henr. I p. 525 (Lieb.) (a. 1131): et amplius non sit -a in hustenge neque in folkesmote neque in aliis placitis infra civitatem. LEGES Henr. I 22 I p. 561: sepe etiam ex inscitia placitantium cause transeunt in ius aliorum: exaggeracione rerum... transeunt etiam in mislocutione -e. CARTA a. 1136 (Stubbs, Select Charters 121): omnes exactiones et iniustitias et mescheningas, sive per vicecomites vel per alios quoslibet male inductas, funditus exstirpo. ROTUL. cart. 40 (a. 1199): quod in civitate in nullo placito sit -a. CARTUL. S. Pauli Lond. p. 242 (c. 1200): reddendo... annuatim... viginti solidos... sine omni occasione et -a.

miskida, -e *f.* [*v. mezquita*] *mosquée*: CARTA a. 1096 (Col. dipl. Pedro I Arag. 24 p. 242): quereret -am ut sedem episcopalem in ea poneret (!), *cf. mezquita.*

miskinus, -i *m.* [*v. meschinus*] *homme dans la dépendance du seigneur*: CARTA X^os. (Col. dipl. SJPeña

17): nullus -us de Aquameri adducere audeat. *cf. meschinus.*

mislata, -e *f.* [*cf. fr. mêlée*] *mêlée, rixe*: CONCIL. Lillebon. a. 1080 (Martène, Thesaurus novus anecdotorum IV col. 117): si in exercitu vel in curia vel in via curie vel exercitus, -a evenerit que pro precedenti ita facta non fuerit et in eo vulneratus vel occisus fuerit aliquis: ille cuius culpa hoc factum est, secundum mensuram forisfacti emendabit. *v. meslea.*

mislocutio, -nis *f.* [*préfixe germanique mis et locutio faux dans une déposition judiciaire?*] LEGES Henr. I 22 I p. 561: sepe etiam ex inscitia placitantium cause transeunt in ius aliorum: exaggeracione rerum... transeunt etiam in -ne miskenninge.

mismalva [hibiscus et malva] *v. bismalva, 'guimauve'*. **misimi** *v. ego.*

misologia, -e *f.* [μισολογία] *misologie*: HENR. ARIST. transl. Plat. Phed. p. 49,13: fit autem ex eodem modo -a et misantropia. Namque misantropia ingreditur ex hoc quod nimium alicui credatur absque arte.

misologus, -i *m.* [μισολόγος] *misologue*: HENR. ARIST. transl. Plat. Phed. p. 49,11: ne simus... -i, velut qui misantropi fiunt quia non est quod utique quis maius hoc malum tolleret quam si racionaciones abhorreat.

mispilarius, -i *f.* *v. mespilarius.*

mispilus, -i *f.* [mispilum] *nèfle*: EGBERT. LEOD. rat. I 1328: -us et cerasus puerorum scismata queste / ab divis quondam pacem petisse feruntur. *cf. mespilum.*